



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

24.07.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 826

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 25.11.2019 № 2356

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественном совете по вопросам физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 25.11.2019 № 2356, следующие изменения:

1) в абзаце пятом раздела 3 слова «заместителю Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала)» заменить словами «Первому заместителю Главы города Ульяновска»;

2) в разделе 4:

а) в подпункте «б» пункта 4.4 слова «с заместителем Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала)» заменить словами «с Первым заместителем Главы города Ульяновска»;

б) в пункте 4.5 слова «с заместителем Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала)» заменить словами «с Первым заместителем Главы города Ульяновска»;

3) в приложении 2 к Положению «Анкета кандидата в члены Совета» после слова «Отчество» дополнить словами «(при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин